
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА КАЗАНИ 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 КАЗАН ШӘҺӘРЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ 

 

ПРИКАЗ  БОЕРЫК 

 

 

Об итогах муниципального этапа 

Республиканской олимпиады школьников по родному (татарскому) языку 

для учащихся школ с татарским языком обучения 

 в 2025/2026 учебном году 

 

В соответствии с приказом Управления образования Исполнительного 

комитета г.Казани от 01.11.2025 №949/02-05-02 «О проведении 

муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад 

школьников в 2025/2026 учебном году» 12.12.2025 проведен муниципальный 

этап Республиканской олимпиады школьников по родному (татарскому) языку 

для обучающихся 4-11 классов общеобразовательных организаций с татарским 

языком обучения г.Казани. На основании протоколов, представленных членами 

жюри, приказываю: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

Республиканской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году (далее – 

муниципальный этап олимпиады) по родному (татарскому) языку для учащихся 

школ с татарским языком обучения согласно приложению. 

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа олимпиады по родному (татарскому) языку для 

учащихся школ с татарским языком обучения, согласно приложению. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования города Казани И.М.Уразову. 

 

 

Начальник                                                                                            И.А.Ризванов 

 

Документ создан в электронной форме. № 1203/02-05-02 от 30.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 1 из 10. Страница создана: 29.12.2025 17:42



Приложение 

к приказу Управления 

образования г.Казани

№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

 

у
ч

а
ст

и
я

Статус ФИО учителя Место работы учителя

1 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Наширбанов Ахмад Исмаилович 4 победитель

Ашрапова Савия 

Фархутдиновна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

2 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Файрушин Данияр Ильназович 4 победитель

Ашрапова Савия 

Фархутдиновна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

3
МБОУ "Гимназия №18" Нафикова Нурия Даниловна 4 призёр

Насибуллина Гульфия 

Растамовна МБОУ "Гимназия №18"

4 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Салихов Исмагил Алмазович 4 призёр

Зарипова Адиля 

Айназовна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

5 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Хуснеева Чулпан Сайдашевна 4 призёр

Ашрапова Савия 

Фархутдиновна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

6

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Гарипова Амира Робертовна 4 призёр Гараева Зухра Илюсовна

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

7 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Зиннатов Искандер Динарович 4 призёр

Зарипова Адиля 

Айназовна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

8 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Саниева Амина Ирековна 4 призёр

Ашрапова Савия 

Фархутдиновна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

Победители и призеры муниципального этапа РОШ по предмету «Родной (татарский) язык для учащихся школ с татарским языком обучения»  

в 2025-2026 учебном году 

Документ создан в электронной форме. № 1203/02-05-02 от 30.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 2 из 10. Страница создана: 29.12.2025 17:42



9 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Миниахметова Шамсия Эдуардовна 4 призёр

Низамиева Лилия 

Рашидовна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

10 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Сабирова Залина Ильназовна 4 призёр

Низамиева Лилия 

Рашидовна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

11
МБОУ "Лицей №149" Фазулзянов Раиль Рустемович 4 призёр

Нигматуллина Гузель 

Аттауловна МБОУ "Лицей №149"

12
МБОУ "Гимназия №16" Нуриев Ихсан Радикович 5 победитель

Гинятуллина Айгюль 

Рашидовна МБОУ "Гимназия №16"

13
МБОУ "Лицей №149" Федотова Кира Геннадьевна 5 победитель

Ахмедзянова Зульфия 

Раисовна МБОУ "Лицей №149"

14

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Бикбаев Суфьян Равилевич 5 победитель

Хуснутдинова Раиля 

Нуретдиновна

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

15 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Касимов Карим Айнурович 5 призёр

Шакирова Гулия 

Аскатовна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

16 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Хаварисова Адиля Ильназовна 5 призёр

Шакирова Гулия 

Аскатовна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

17 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Лутфуллин Самир Рустемович 5 призёр

Камалова Танзиля 

Фатыховна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

18
МБОУ "Гимназия №175" Хуснутдинова Амина Ильдаровна 5 призёр

Хакимова Мадина 

Сагидулловна

МБОУ "Гимназия 

№175"

19 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Хабибуллина Ясмина Дамировна 5 призёр

Камалова Танзиля 

Фатыховна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

20
МБОУ "Гимназия №16" Бадиков Данияр Ильмирович 5 призёр

Мортазина Алия 

Фоатовна МБОУ "Гимназия №16"

Документ создан в электронной форме. № 1203/02-05-02 от 30.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 3 из 10. Страница создана: 29.12.2025 17:42



21 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Ракипов Карим Булатович 5 призёр

Сипиева Алия 

Фирдусовна

МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ"

22

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Нуреева Алия Наилевна 5 призёр

Ширванова Диляра 

Наиповна

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

23 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Гарифуллина Марьям Артемовна 5 призёр

Камалова Танзиля 

Фатыховна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

24 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Ногманова Алия Ирековна 5 призёр

Камалова Танзиля 

Фатыховна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

25
МБОУ "Гимназия №16" Гафиятуллина Диля Дамировна 5 призёр

Мортазина Алия 

Фоатовна МБОУ "Гимназия №16"

26

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Сабитов Саид Линарович 5 призёр

Ширванова Диляра 

Наиповна

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

27 МБОУ "Гимназия №12 

имени Ф.Г.Аитовой" Хасанова Камиля Рустемовна 5 призёр

Нагимова Зуммарат 

Шамиловна

МБОУ "Гимназия №12 

имени Ф.Г.Аитовой"

28 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Архипова Раяна Радиславовна 6 победитель

Камалова Танзиля 

Фатыховна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

29 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Галламова Аделя Алмазовна 6 победитель

Камалова Танзиля 

Фатыховна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

30
МБОУ "Гимназия №18" Каримов Инсаф Ансарович 6 победитель

Валияхметова Гульназ 

Мазитовна МБОУ "Гимназия №18"

31 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Гайнуллина Ралина Ниязовна 6 призёр

Камалова Танзиля 

Фатыховна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

32
МБОУ "Гимназия №5" Нотфуллина Залина Равилевна 6 призёр

Шайхиева Гелюся 

Салихзяновна МБОУ «Гимназия №5»

Документ создан в электронной форме. № 1203/02-05-02 от 30.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 4 из 10. Страница создана: 29.12.2025 17:42



33

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Адиев Юсуф Азатович 6 призёр

Ханнанов Рамиль 

Гумарович

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

34

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Алиуллина Амалия Инталовна 6 призёр

Ханнанов Рамиль 

Гумарович

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

35
МБОУ "Гимназия №18" Ганеева Амина Динаровна 6 призёр

Валияхметова Гульназ 

Мазитовна МБОУ "Гимназия №18"

36

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Хайдарова Мадина Ильдаровна 6 призёр

Хуснутдинова Раиля 

Нуретдиновна

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

37 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Фатахов Марсель Маратович 6 призёр

Камалова Танзиля 

Фатыховна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

38

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Замалиева Наиля Юлдашевна 6 призёр

Ханнанов Рамиль 

Гумарович

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

39
МБОУ "Гимназия №18" Гафиятуллина Наиля Ринатовна 6 призёр

Валияхметова Гульназ 

Мазитовна МБОУ "Гимназия №18"

40

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Хайдарова Саида Ильдаровна 6 призёр

Хуснутдинова Раиля 

Нуретдиновна

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

41
МБОУ "Гимназия №18" Галиева Дина Ринатовна 6 призёр

Валияхметова Гульназ 

Мазитовна МБОУ "Гимназия №18"

42 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Гарайшин Инсаф Русланович 6 призёр

Камалова Танзиля 

Фатыховна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

43
МБОУ "Гимназия №27" Фатыхова Зиля Ильдаровна 6 призёр

Абдульманова Наза 

Абдулхаковна МБОУ "Гимназия №27"

44
МБОУ "Гимназия №27" Исхакова Тансылу Ильнаровна 7 победитель

Нурмиева Гульгена 

Вазыховна МБОУ "Гимназия №27"

Документ создан в электронной форме. № 1203/02-05-02 от 30.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 5 из 10. Страница создана: 29.12.2025 17:42



45

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Хабриева Амина Фазыловна 7 победитель

Ханнанов Рамиль 

Гумарович

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

46

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Бекмансурова Марьям Ильдаровна 7 победитель

Ханнанов Рамиль 

Гумарович

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

47
МБОУ "Гимназия №17" Вафина Диляра Алмазовна 7 победитель

Абдуллина Рамиля 

Агзамовна МБОУ "Гимназия №17"

48 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Гарипова Марьям Рафисовна 7 призёр

Шакирова Гулия 

Аскатовна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

49
МБОУ "Гимназия №175" Хусаинов Камиль Шаукатович 7 призёр

Ахтямова Гульназ 

Мингалиевна

МБОУ "Гимназия 

№175"

50

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Галияхметов Амир Альбертович 7 призёр

Ханнанов Рамиль 

Гумарович

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

51
МБОУ "Лицей №149" Шагимарданова Зарина Ильнуровна 7 призёр

Аглетдинова Ландыш 

Филусовна МБОУ "Лицей №149"

52

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Имамова Амира Римовна 7 призёр

Ханнанов Рамиль 

Гумарович

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

53

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Мусина Гульсюм Мусовна 7 призёр

Ханнанов Рамиль 

Гумарович

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

54
МБОУ "Гимназия №18" Салихова Дина Фаннуровна 7 призёр

Гарифуллина Гульчачак 

Илшатовна МБОУ "Гимназия №18"

55 МБОУ "Гимназия №12 

имени Ф.Г.Аитовой" Розыева Эльмира Хемраевна 7 призёр

Миннехузина Расимя 

Мидхатовна

МБОУ "Гимназия №12 

имени Ф.Г.Аитовой"

56

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Арсланова Алия Дамировна 7 призёр

Ханнанов Рамиль 

Гумарович

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

Документ создан в электронной форме. № 1203/02-05-02 от 30.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 6 из 10. Страница создана: 29.12.2025 17:42



57 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Миргаязов Аслан Алмазович 7 призёр

Шакирова Гулия 

Аскатовна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

58

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Тухбатуллина Алия Рамилевна 7 призёр

Ханнанов Рамиль 

Гумарович

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

59
МБОУ "Гимназия №175" Габдрахимов Ранис Ришатович 7 призёр

Зарипова Алина 

Анисовна

МБОУ "Гимназия 

№175"

60 МБОУ "Гимназия №12 

имени Ф.Г.Аитовой" Мусина Эльза Фанисовна 7 призёр

Миннехузина Расимя 

Мидхатовна

МБОУ "Гимназия №12 

имени Ф.Г.Аитовой"

61
МБОУ "Гимназия №18" Набиуллина Азалия Фанилевна 7 призёр

Валияхметова Гульназ 

Мазитовна МБОУ "Гимназия №18"

62
МБОУ "Гимназия №17" Гаптельхакова Эльвира Равилевна 8 победитель

Абдуллина Рамиля 

Агзамовна МБОУ "Гимназия №17"

63 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Гарипова Наиля Радиковна 8 победитель

Камалова Танзиля 

Фатыховна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

64

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Каюмова Галия Салаватовна 8 победитель

Хуснутдинова Раиля 

Нуретдиновна

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

65
МБОУ "Гимназия №17" Гарифуллина Камилла Нафисовна 8 призёр

Абдуллина Рамиля 

Агзамовна МБОУ "Гимназия №17"

66 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Зиннурова Залия Зульфатовна 8 призёр

Камалова Танзиля 

Фатыховна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

67
МБОУ "Лицей №149" Загидуллина Амина Рамилевна 8 призёр

Калимуллина Разина 

Шайдулловна МБОУ "Лицей №149"

68
МБОУ "Лицей №149" Сабирова Лиана Ирековна 8 призёр

Калимуллина Разина 

Шайдулловна МБОУ "Лицей №149"

69
МБОУ "Гимназия №17" Хабиева Мадина Альбертовна 8 призёр

Абдуллина Рамиля 

Агзамовна МБОУ "Гимназия №17"

Документ создан в электронной форме. № 1203/02-05-02 от 30.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 7 из 10. Страница создана: 29.12.2025 17:42



70 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Мусина Амина Анасовна 8 призёр

Камалова Танзиля 

Фатыховна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

71 МБОУ "Гимназия №12 

имени Ф.Г.Аитовой" Валиева Дина Марсовна 8 призёр

Хузина Рузила 

Талгатовна

МБОУ "Гимназия №12 

имени Ф.Г.Аитовой"

72
МБОУ "Гимназия №17" Сакаева Мадина Рустемовна 8 призёр

Абдуллина Рамиля 

Агзамовна МБОУ "Гимназия №17"

73
МБОУ "Гимназия №17" Сафина Алиса Айдаровна 8 призёр

Абдуллина Рамиля 

Агзамовна МБОУ "Гимназия №17"

74

МБОУ "Татарская 

гимназия №1 

им.Г.Тукая" Садикова Ралина Ильшатовна 8 призёр

Хуснутдинова Эльмира 

Рустямовна

МБОУ "Татарская 

гимназия №1 

им.Г.Тукая" 

75
МБОУ "Гимназия №17" Усманова Гульшат Ришатовна 8 призёр

Абдуллина Рамиля 

Агзамовна МБОУ "Гимназия №17"

76
МБОУ "Гимназия №17" Галимзянова Лилиана Азатовна 8 призёр

Абдуллина Рамиля 

Агзамовна МБОУ "Гимназия №17"

77
МБОУ "Гимназия №16" Мустафина Амина Анасовна 9 победитель

Гинятуллина Айгюль 

Рашидовна МБОУ "Гимназия №16"

78
МБОУ "Гимназия №16" Гильметдинова Алсу Ленаровна 9 победитель

Мортазина Алия 

Фоатовна МБОУ "Гимназия №16"

79
МБОУ "Гимназия №27" Сибагатуллина Ралина Рустемовна 9 победитель

Нурмиева Гульгена 

Вазыховна МБОУ "Гимназия №27"

80
МБОУ "Гимназия №16" Булатова Камила Руслановна 9 призёр

Гинятуллина Айгюль 

Рашидовна МБОУ "Гимназия №16"

81
МБОУ "Гимназия №16" Габдрахманова Миляуша Алмазовна 9 призёр

Гинятуллина Айгюль 

Рашидовна МБОУ "Гимназия №16"

82
МБОУ "Гимназия №16" Садыкова Азалия Артуровна 9 призёр

Гинятуллина Айгюль 

Рашидовна МБОУ "Гимназия №16"

83
МБОУ "Гимназия №16" Галиуллина Амелия Ильфировна 9 призёр

Гинятуллина Айгюль 

Рашидовна МБОУ "Гимназия №16"

Документ создан в электронной форме. № 1203/02-05-02 от 30.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 8 из 10. Страница создана: 29.12.2025 17:42



84

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Николаева Наргиза Айнуровна 9 призёр

Асхадуллина Гульназ 

Гамбаровна

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

85

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко) Махмутова Дарина Ильдаровна 9 призёр

Асхадуллина Гульназ 

Гамбаровна

ГАОУ "Адымнар - 

Казань" (ул. 

Бондаренко)

86
МБОУ "Лицей №149" Фахертдинов Амир Ильфатович 9 призёр

Аглетдинова Ландыш 

Филусовна МБОУ "Лицей №149"

87
МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Сафин Камиль Ранисович 9 призёр

Мансуров Алмаз 

Ильдарович

МАОУ "Лицей-интернат 

№7"

88
МБОУ "Лицей №149" Абаева Тансылу Рафаиловна 9 призёр

Аглетдинова Ландыш 

Филусовна МБОУ "Лицей №149"

89 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Бектимирова Малика Фаридовна 9 призёр

Шакирова Гулия 

Аскатовна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

90 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Фатыхова Малика Альбертовна 9 призёр

Шакирова Гулия 

Аскатовна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

91
МБОУ "Гимназия №175" Мухетдинов Марсель Радисович 10 победитель

Хакимова Мадина 

Сагидулловна

МБОУ "Гимназия 

№175"

92
МБОУ "Гимназия №16" Гарипова Азалия Рустемовна 10 победитель

Шакирова Алсу 

Рашитовна МБОУ "Гимназия №16"

93 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Шарипова Азалия Рафисовна 10 призёр

Камалова Танзиля 

Фатыховна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

94 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Газизова Зиля Алмазовна 10 призёр

Гайнуллин Рамиль 

Рашитович

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

95
МБОУ "Гимназия №16" Ахметова Язиля Ильнуровна 10 призёр

Шакирова Алсу 

Рашитовна МБОУ "Гимназия №16"

96 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Нигматуллина Малика Альбертовна 10 призёр

Гайнуллин Рамиль 

Рашитович

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

Документ создан в электронной форме. № 1203/02-05-02 от 30.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 9 из 10. Страница создана: 29.12.2025 17:42



97
МБОУ "Гимназия №27" Исхаков Амирхан Ильнарович 10 призёр

Нурмиева Гульгена 

Вазыховна МБОУ "Гимназия №27"

98
МБОУ "Гимназия №16" Халикова Ханифа Ильясовна 10 призёр

Шакирова Алсу 

Рашитовна МБОУ "Гимназия №16"

99 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Яруллина Эльвина Руслановна 10 призёр

Камалова Танзиля 

Фатыховна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

100 МБОУ "Гимназия №12 

имени Ф.Г.Аитовой" Хасанова Мадина Рустемовна 11 победитель

Хузина Рузила 

Талгатовна

МБОУ "Гимназия №12 

имени Ф.Г.Аитовой"

101 МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ" Фатыхова Энже Альбертовна 11 призёр

Шакирова Гулия 

Аскатовна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 при КФУ"

102

МБОУ "Гимназия №3 с 

татарским языком 

обучения" Закирова Гульшат Ильшатовна 11 призёр

Исмагилова Минзиря 

Расимовна

МБОУ "Гимназия №3 с 

татарским языком 

обучения"

103

МБОУ "Гимназия №3 с 

татарским языком 

обучения" Хуснеев Аяз Алмазович 11 призёр

Исмагилова Минзиря 

Расимовна

МБОУ "Гимназия №3 с 

татарским языком 

обучения"

104
МБОУ "Лицей №149" Вафин Султан Ильдарович 11 призёр

Хуснутдинова Рафия 

Ринатовна МБОУ "Лицей №149"

105
МБОУ "Гимназия №17" Шагимарданова Аделя Альбертовна 11 призёр

Абдуллина Рамиля 

Агзамовна МБОУ "Гимназия №17"

Документ создан в электронной форме. № 1203/02-05-02 от 30.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 10 из 10. Страница создана: 29.12.2025 17:42


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

